de la norma ISO 17025 y estar reconocida por
INTI-SAC.

335.119,053,00 111.706,35

6 $ $Calibración de Balanza Analítica La empresa debe
seguir los lineamientos de la norma ISO 17025 y
estar reconocida por INTI-SAC.

518.773,484,00 129.693,37

SON  PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS
CON 53/100

$ 853.892,53

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN- DCADM- 23 - 2026 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

R.7065.008.010.000.16.55.09.01.00.01.3.3.3.0000.1.21.3.4
,R.0001.008.015.000.12.06.02.01.00.01.3.3.3.0000.1.21.3.4

Número

70

Ejercicio

2026